2100

2110
2111
2112
2113
2120
2121
2160

2161
2200

2231
2400

2420
2421
2430
2431
2460
2461
2470
2471
2472

2490
2481

MUNICIPIO DE SAN JUAN CACAHUATEPEC

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
MATERIALES PARA OFICINA

UTILES DE OFICINA Y DE ESCRITORIO

EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION
MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL, ARTICULOS Y EMSERES PARA EL ASEQ, LIMPIEZA E HIGIENE

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION
UTENSILIOS PARA SERVICIOS DE ALIMENTACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

CAL YESO Y PRODUCTOS DE YESO

CAL, YESO, MATERIALES Y PRODUCTOS DE YESO
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIAL PARA INSTALACIONES ELECTRICAS
ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
MATERIALES METALICOS PARA LA CONSTRUCCION
PRODUCTQS METALICOS DE ACABADO

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION
PRODUCTOS DE PINTURA Y RECUBRIMIENTOS

CLASIFICACION

ADQUISICION

ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION

ADQUISICION

ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION

ADQUISICION

ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION

ADQUISICION
ADQUISICION

TESORERIA MUNICIPAL
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios para el ejercicio fiscal 2024

PIEZAS

PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS

UNIDADDE  CANTIDAD MONTO INICAL A
DEBIENES  EJERCER (MXP)

474,605

314,055
265,125
25,230
23,700
50,000
50,000
110,550

110,550

1,555,433

113,000
115,000
7,563
7,563
650,000
650,000

778,870

215,000

DE LA

CONTRATAQON PRESUPUESTAL

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DIQEMBRE

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
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24592

2600
2610
2611
2612

2700

2710
2712
2730
2731

2910
2911

3100
3110
3111
3112
3130
3131

3141

3170

3171
3200

3260

OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

VESTIDOS Y UNIFORMES

UNIFORMES Y ACCESORIOS

ARTICULOS DEPORTIVOS

ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
HERRAMIENTAS MENORES

HERRAMIENTAS AUXILIARES DE TRABAJO MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y
SEGURIDAD

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA'Y
SEGURIDAD

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

ENERGIA ELECTRICA
CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIOS DE ALUMBRADO PUBLICO
AGUA
CONSUMO DE AGUA POTABLE

SERVICIOS DE TELEFONIA CONVENCIONAL

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

SERVICIOS DE INTERNET, HOSPEJADE Y DISENO DE PAGINAS

SERVICIOS DE ARRENDIMIENTO

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO PARA LA
CONSTRUCCION

ADQUISICION

ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION

ADQUISICION

ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION

ADQUISICION
ADQUISICION
ADQUISICION

ADQUISICION

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTC

ARRENDAMIENTO

PIEZAS

PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS

563,870

1,064,252
1,064,292
989,292
75,000

375,000

325,000
325,000
50,000
50,000
208,307
45,000
45,000

114,307

114,307

50,000

50,000

7,250,126
3,533,590
3,038,590
238,590
2,800,000
120,000
100,000
75,000

300,000

300,000
1,258,235

1,108,235

1,108,235

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICGEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICEMBRE
ENERO - DICCEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICCEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICGEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

NO

EZ 585858 8 8§86

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO

NO

NO
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3290
3291

3300

3310

3312

3320

3322
3340

3341

3360

3363

3410
3411

3500

3510
3511

3530

3531

3550
3551

3570

3571
3700

5100

OTROS ARRENDAMIENTOS

ARRENDAMIENTO DE MESAS, SILLAS, UTENSILIOS DE COCINA,
MANTELERIA, LONAS, CARPAS Y SIMILARES

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS

SERVICIOS DE CONTABILIDAD, AUDITORIA, ASESORIA CONTABLE Y

FISCAL
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA, INGENIERIA Y ACTIVIDADES
RELACIONADAS

SERVICIOS DE INGENIERIA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

SERVICIOS DE CAPACITACION

CURSOS DE CAPACITACION Y ACTUALIZACION A SERVIDORES
PUBLICOS

SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCION, FOTOCOPIADO
E IMPRESION

SERVICIOS DE ELABORACION E IMPRESION DE DOCUMENTOS
OFICIALES, REPRODUCCION DE MATERIAL INFORMATIVO, LIBROS,
FOLLETOS Y REVISTAS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

INSTALACION, REPARACION Y MATENIMIENTO DE EQUIPO DE
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

INSTALACION, REPARACION Y MANTTO. DE EQUIPO DE COMPUTO Y
DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA

INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

ADQUISICION
ADQUISICION

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO
PIEZAS
PIEZAS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS
VARIOS
VARIOS

150,000

150,000

915,103

361,132

361,132

503,971

503,971

50,000

50,000

3,000
3,000
3,000

673,547

86,747
86,747

50,000

50,000

430,000
430,000

106,800

106,800

465,000

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE

ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE
ENERO - DICIEMBRE

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO
NO
NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO
NO
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