MUNICIPIO DE SAN JUAN CACAHUATEPEC TESORERÍA MUNICIPAL

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios para el ejercicio fiscal 2024

PARTIDA PRESUPUESTAL	CONCEPTO	CLASIFICACIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD DE BIENES	MONTO INICAL A EJERCER (MXP)	FECHA APROXIMADA DE LA CONTRATACIÓN	EJERCICIO PRESUPUESTAL
2100	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	474,605	ENERO - DICIEMBRE	NO
2110	MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	314,055	ENERO - DICIEMBRE	NO
2111	MATERIALES PARA OFICINA	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	265,125	ENERO - DICIEMBRE	NO
2112	ÚTILES DE OFICINA Y DE ESCRITORIO	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	25,230	ENERO - DICIEMBRE	NO
2113	EQUIPOS MENORES DE OFICINA	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	23,700	ENERO - DICIEMBRE	NO
2120	MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2121	MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2160	MATERIAL DE LIMPIEZA	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	110,550	ENERO - DICIEMBRE	NO
2161	MATERIAL, ARTÍCULOS Y EMSERES PARA EL ASEO, LIMPIEZA E HIGIENE	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	110,550	ENERO - DICIEMBRE	NO
2200	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO
2230	UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO
2231	UTENSILIOS PARA SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO
2400	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	1,555,433	ENERO - DICIEMBRE	NO
2420	CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	119,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2421	CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	119,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2430	CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	7,563	ENERO - DICIEMBRE	NO
2431	CAL, YESO, MATERIALES Y PRODUCTOS DE YESO	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	7,563	ENERO - DICIEMBRE	NO
2460	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	650,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2461	MATERIAL PARA INSTALACIONES ELÉCTRICAS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	650,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2470	ARTICULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO
2471	MATERIALES METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	300,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2472	PRODUCTOS METÁLICOS DE ACABADO	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	3,265,28	ENERO - DICIEMBRE	NO
2490	OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	778,870	ENERO - DICIEMBRE	NO
2491	PRODUCTOS DE PINTURA Y RECUBRIMIENTOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	215,000	ENERO - DICIEMBRE	NO

2492	OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	563,870	ENERO - DICIEMBRE	NO
2600	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	1,064,292	ENERO - DICIEMBRE	NO
2610	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	1,064,292	ENERO - DICIEMBRE	NO
2611	COMBUSTIBLES	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	989,292	ENERO - DICIEMBRE	NO
2612	LUBRICANTES Y ADITIVOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	75,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2700	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTICULOS DEPORTIVOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	375,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2710	VESTIDOS Y UNIFORMES	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	325,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2712	UNIFORMES Y ACCESORIOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	325,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2730	ARTÍCULOS DEPORTIVOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2731	ARTÍCULOS DEPORTIVOS	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2900	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	209,307	ENERO - DICIEMBRE	NO
2910	HERRAMIENTAS MENORES	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	45,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2911	HERRAMIENTAS AUXILIARES DE TRABAJO MENORES	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	45,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2960	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	114,307	ENERO - DICIEMBRE	NO
2961	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	114,307	ENERO - DICIEMBRE	NO
2970	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
2971	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3000	SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	7,250,126	ENERO - DICIEMBRE	NO
3100	SERVICIOS BÁSICOS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	3,533,590	ENERO - DICIEMBRE	NO
3110	ENERGÍA ELECTRICA	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	3,038,590	ENERO - DICIEMBRE	NO
3111	CONSUMO DE ENERGÍA ELECTRICA	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	238,590	ENERO - DICIEMBRE	NO
3112	SERVICIOS DE ALUMBRADO PÚBLICO	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	2,800,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3130	AGUA	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	120,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3131	CONSUMO DE AGUA POTABLE	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	100,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3141	SERVICIOS DE TELEFONÍA CONVENCIONAL	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	75,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3170	SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	300,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3171	SERVICIOS DE INTERNET, HOSPEJADE Y DISEÑO DE PAGINAS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	300,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3200	SERVICIOS DE ARRENDIMIENTO	ARRENDAMIENTO	ARRENDAMIENTO	VARIOS	1,258,235	ENERO - DICIEMBRE	NO
3260	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	ARRENDAMIENTO	ARRENDAMIENTO	VARIOS	1,108,235	ENERO - DICIEMBRE	NO
3260	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO PARA LA CONSTRUCCIÓN	ARRENDAMIENTO	ARRENDAMIENTO	VARIOS	1,108,235	ENERO - DICIEMBRE	NO

3290	OTROS ARRENDAMIENTOS	ARRENDAMIENTO	ARRENDAMIENTO	VARIOS	150,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3291	ARRENDAMIENTO DE MESAS, SILLAS, UTENSILIOS DE COCINA, MANTELERIA, LONAS, CARPAS Y SIMILARES	ARRENDAMIENTO	ARRENDAMIENTO	VARIOS	150,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3300	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	915,103	ENERO - DICIEMBRE	NO
3310	SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	361,132	ENERO - DICIEMBRE	NO
3312	SERVICIOS DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA, ASESORIA CONTABLE Y FISCAL	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	361,132	ENERO - DICIEMBRE	NO
3320	SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	503,971	ENERO - DICIEMBRE	NO
3322	SERVICIOS DE INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	503,971	ENERO - DICIEMBRE	NO
3340	SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO
3341	CURSOS DE CAPACITACIÓN Y ACTUALIZACIÓN A SERVIDORES PUBLICOS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO
3360	SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3363	SERVICIOS DE ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE DOCUMENTOS OFICIALES, REPRODUCCIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO, LIBROS, FOLLETOS Y REVISTAS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3400	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	3,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3410	SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	3,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3411	COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	3,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3500	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	673,547	ENERO - DICIEMBRE	NO
3510	CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	86,747	ENERO - DICIEMBRE	NO
3511	CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	86,747	ENERO - DICIEMBRE	NO
3530	INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MATENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3531	INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTTO. DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	50,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3550	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	430,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3551	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	430,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
3570	INSTALACIÓN, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	106,800	ENERO - DICIEMBRE	NO
3571	INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	106,800	ENERO - DICIEMBRE	NO
3700	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	SERVICIO	SERVICIO	VARIOS	465,000	ENERO - DICIEMBRE	NO
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO
5100	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	ADQUISICIÓN	PIEZAS	VARIOS		ENERO - DICIEMBRE	NO

5150 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN **ADQUISICIÓN** VARIOS ENERO - DICIEMBRE NO EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ADQUISICIÓN VARIOS ENERO - DICIEMBRE NO LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISIEIONES, ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN CACAHUATEPEC DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAXAGA DICC PRESIDENTE MUNICIPA Moin Can Juan PROFRA. ARGELIA PENA CRUZ SINDICA MUNICIPAL Y SECRETARIA EJECUTIVA DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y PRESIDENTE DELACOMME DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS REGIDOR DE HACIENDA PROFR. JOSÉ ANTONIO PÉREZ CHÁVEZ REGIDOR DE MACIENDA Y VOCAL DEL COMITE TESORERO MUNICIPAL Y VOCAL VOCAL DEL COMITÉ Cacahuele, ec, DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y SERVICIOS DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y Janiltepec, Caraca SERVICIOS Cucal Suddanes. 2022 2024 Jameleoso, Co. aca. LIC. IRIS MARTINEZ GARCÍA
SECRETARIA MUNICIPAL Y COMISARIA DEL
SECRETARIA COMITÉ DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTO MUNICIPAL Mairi San Juan Cacal authopec,

Is nitepac, Oaxaca

2024